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Till 
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Förskolans kvalitetsredovisning vårterminen 2007 

 
Förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden godkänner stadsdelsförvaltningens förslag till 

kvalitetsredovisning för förskolan vårterminen 2007. 
2. Stadsdelsnämnden beslutar att ge stadsdelsförvaltningen i uppdrag att 

samordna, leda och genomföra utvecklingsområden och insatser enligt 
förvaltningens förslag. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Olle Johnselius 
Stadsdelsdirektör  Gunilla Davidsson 
   Verksamhetsområdeschef 
 
 
 
 
 
Bilagor: 
1. Kvalitetsredovisning vt 2007 för förskolorna inom Akalla, Husby och Kista 
2. Kvalitetsredovisning vt 2007 för förskoleverksamheten i Rinkeby 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av kansliavdelningen i samarbete med verksamhetsområdet 
förskola. 
 
Bakgrund 
Sveriges kommuner ska årligen upprätta en kvalitetsredovisning för de 
pedagogiska verksamheterna. I enlighet med den statliga förordningen om 
kvalitetsredovisning innehåller förskolornas kvalitetsredovisning en bedömning av 
i vilken mån de nationella strävansmålen i Lpfö98, Läroplan för förskolan och de 
prioriterade områdena i stadens budget har uppnåtts. Samtidigt sker en bedömning 
av måluppfyllelsen i förhållande till målen i stadens förskoleplan (KF 2003-06-
10), vilken utgår från de nationella målen.  
Förskolans kvalitetsredovisning, för vårterminen 2007 redovisas i respektive 
bilaga för Rinkeby-Kistas förskolor. Från och med höstterminen 2007 kommer 
kvalitetsredovisningen att redovisas per läsår för Rinkeby-Kistas samtliga 
förskolor.  
 
Sammanfattning av kvalitetsredovisningen 
Redovisningarna är av hög kvalitet och är väl genomtänkta. Inom förskolan finns 
en hög ambitionsnivå och en uttalad vilja att utveckla verksamheten i den riktning 
som målen anger. Andelen förskollärare är hög i verksamheterna. 
Kommunfullmäktiges mål om att minska barnantalet i grupperna med oförändrad 
personaltäthet har uppfyllts. Samtliga förskolor redovisar arbetssätt som väl 
stämmer överens med vad som anses relevant i respektive mål.   
 
Åtgärder för fortsatt utveckling 
Mål och arbetssätt för föräldrars delaktighet och inflytandet är viktiga 
utvecklingsområden för att verksamheten ska kunna hålla en hög kvalitet. Arbetet 
med värdegrundsfrågor måste fortsätta i verksamheterna.  
 
Förvaltningens förslag 
Kvalitetsredovisningen fyller flera syften. Den ska i första hand främja enheternas, 
nämndens och stadens kvalitetsarbete och därmed medverka till ökad 
måluppfyllelse inom den pedagogiska verksamheten förskola. Den utgör en viktig 
grund och en förutsättning för enheternas förbättrings- och utvecklingsarbete. I 
kvalitetsredovisningarna för vt 07 framkommer viktiga förbättringsområden för 
det fortsatta utvecklingsarbetet. 
Förvaltningen föreslår att utvecklingsområdena hålls samman av 
stadsdelsförvaltningen och utvecklas i samverkan med de 11 förskoleenheterna 
och stadsdelsnämnden. 


